Протокол
заседания общественной комиссии городского поселения Таёжный

по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2023 году
	№1
	20 апреля  2022 года

	Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы городского поселения Таёжный
	Ю.Е. Хафизова

	Секретарь комиссии:

Ведущий специалист в сфере государственных  и муниципальных закупок администрации городского поселения Таёжный

	Е.Ю. Сафронова

	Присутствовали члены комиссии:

	Член Общественного совета Советского района в г.п.Таёжный
	С.Г. Шестакова

	Председатель Общественной организация Совет ветеранов (пенсионеров) войны и труда г.п.Таёжный
	Т.Н. Губанова

	Председатель Молодежного общественного совета при главе городского поселения Таёжный
	Н.С. Захаренко

	Председатель Совета по развитию малого и среднего предпринимательства г.п. Таёжный
	А.Е. Пасларь

	Председатель Совета депутатов городского поселения Таёжный
	И.Н. Вахмина

	Директор Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа п.Таёжный
	А.В. Герасимова

	Директор Муниципального бюджетного учреждения «Служба благоустройства»
	А.Ю. Пашкова

	Руководитель депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  при Совете депутатов городского поселения Таёжный
	С.В Захаренко

	Житель городского поселения Таёжный
	З.А. Кузнецова

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение дизайн-проекта обустройство парка по адресу г.п. Таёжный, ул. Железнодорожная.

Докладчик: Хафизова Ю.Е.
Решили:
1.1. С учётом результатов общественного обсуждения утвердить обустройство парка по адресу г.п. Таёжный, ул. Железнодорожная.

 (приложение к протоколу).
1.2. Администрации городского поселения Таёжный разместить настоящий протокол на официальном сайте муниципального образования.
Ответственный: Хафизова Ю.Е.
Срок - до 29 апреля 2022 года
Заместитель председателя комиссии:   ___________________________   Ю.Е. Хафизова
Секретарь комиссии:                            ___________________________    Е.Ю. Сафронова
Приложение
к протоколу заседания общественной комиссии городского поселения Таёжный по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2023 году
[image: image4.png]—— RN 77777777

4

DR

YT JAUTTREG ;.. ERTRAREARRRRRRERTAN ARARRARURRRASRRAR] RVARMAY.. B TTTTTTITTITTITT

[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image5.png]~

[image: image3.jpg]